De Christofero Sasse pro 3 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 pecia worsted duplicis.....	Hans
De Thoma Spring pro 4 fardellis cum 164 pannis sine grano.....	Ind'
De eodem magistro pro 3 fardellis cum 71 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 2 peciis wo[r]sted duplicis .....	Hans
Et pro 80 godis coton <sup>b</sup> cum aliis <sup>b</sup> . Precii.....	£6 13s 4d
De Hans Cracow pro 5 fardellis cum 193 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 34 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 160 godis coton. Precii.....	£5 6s 8d
De Joachim Hosard pro 2 fardellis cum 36 pannis sine grano.....	Hans
<sup>c</sup> Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
<sup>d</sup> Et pro 4 virgis panni de dimidio grano .....	Hans
De eodem magistro pro 1 fardello cum 38 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Petro van Hambrough pro 1 fardello cum 38 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.   <sup>b-b</sup> Interlined L.   <sup>c</sup> b marginated against this entry L.  
<sup>d</sup> a marginated against this entry L.

[617] In navi Johannis Rote eodem die [10 June 1508]

De Allonso Compludo pro 15 fardellis cum 42 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Sancho Salasar pro 14 fardellis cum 41 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Ortonyo Catalenaga pro 2 fardellis cum 24 pannis, 8 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 1400 lb. plumbi. Precii.....	56s 8d
De Johanne Bonyface pro 12 fardellis cum 31 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 1 panno, 23 virgis in grano .....	Al'
Et pro 2 pannis, 8 virgis de dimidio grano <sup>a</sup> .....	Al'
De Georgio Harward pro 4 fardellis cum 57 pannis, 8 virgis sine grano .....	<sup>b</sup> Ind <sup>b</sup>
De Johanne Skevington pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Wilforth pro 2 fardellis cum 23 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Coke pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Fernando dAssa pro 3 fardellis cum 9 pannis sine grano.....	<sup>c</sup> Al <sup>c</sup>
De Henrico Briges pro 2 fardellis cum 33 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Georgio Harward pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Ind'
De Ochoa de Fontrabya, alienigena, pro 46 dossenis pellium vitulorum tannatarum. [Precii] .....	£7 13s 4d
De Alvero Valedulit pro 4 fardellis cum 12 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 1 panno, 16 virgis in grano .....	Al'
De Fernando dAssa pro 2 fardellis cum 5 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
De Laurencio de Larma pro 5 fardellis cum 15 pannis sine grano .....	Al'
De Frances de Musco pro 5 fardellis cum 14 pannis, 1 virga sine grano .....	Al'
Et pro 1 panno, 18 virgis in grano .....	Al'
De Johanne de la Prisa pro 4 fardellis cum 12 pannis sine grano .....	Al'

<sup>a</sup> precii follows L, in error.   <sup>b-b</sup> Written over erasure L.   <sup>c-c</sup> Ind' L, in error.

*[618] In navi Johannis Pytta eodem die [10 June 1508]*

De Fernando <sup>a</sup> Perys <sup>a</sup> pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 2 campanis cum aliis. Precii.....	£3 13s 4d
De Johanne Alverus pro 1 fardello cum 14 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Eddmundo Wotton pro 2 fardellis cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Vase pro 8 virgis [panni] sine grano .....	Al'
Et pro 20 godis coton cum aliis. Precii .....	10s

<sup>a-a</sup> Written over erasure :*[619] In navi Johannis Marssielle eodem die [10 June 1508]*

De Edmundo Burton pro 1 fardello [cum] 6 pannis sine grano.....	Ind'
<i>m 27d (m 29d original)</i>	

*[Marginated] Adhuc examinatur**[620] In navi Johannis Sperman eodem die [10 June 1508]*

De David Miller pro 3 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
---	------

*[621] In navi Willelmi Thomas eodem die [10 June 1508]*

De Francisco de Combe pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	<sup>a</sup> Al <sup>a</sup>
Et pro 1 barello cum vasis electri. Precii .....	40s

<sup>a-a</sup> Written over Ind', erased L.*[622] In navi Gerardi Holande 20° die Junii [20 June 1508]*

De Eggar van Kempe pro 1 fardello cum 26 pannis, 20 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 18 virgis panni sine grano .....	Hans
Et pro 240 godis coton cum aliis. Precii .....	£10

*[623] In navi Collyn Senay eodem die [20 June 1508]*

De Petro Bosom, alienigena, pro 2400 <sup>t</sup> lb. cere cum aliis. Precii.....	£56 13s 4d
De Johanne Bosom, alienigena, pro 20 foder plumbi. Precii.....	£80
De Ricardo Laby, alienigena, pro 6 barellis vitri fracti cum aliis. Precii.....	£3
De Stephano Fever, alienigena, pro 10 lastes pitch. Precii.....	£20
De Stephano Fever, alienigena, pro 8 peciis cere. Precii.....	£26

*[624] In navi Simonis Johnson eodem die [20 June 1508]*

De Lamberto Andreas, alienigena, pro 20 flices bacon. Precii.....	30s
De Martino Malvenda pro 1 fardello cum 16 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'

*[625] In navi Johannis Dyron eodem die [20 June 1508]*

De Ortonyo Catalenaga pro 3 fardellis cum 36 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
De Fernando d'Assa pro 3 fardellis cum 9 pannis sine grano.....	Al'
De Johanne Ochoa pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 1800 [lb.] cupri cum aliis. Precii.....	£27
De Ochoa de Fontrabia, alienigena, pro 2 fardellis cum 82 dossenis pellium vitulorum tannatarum. [Precii] .....	£13 13s 4d

De Alvero Valedulit pro 5 fardellis cum 15 pannis, 20 virgis sine grano.....	Al'
De Johanne de Larma pro 5 fardellis cum 14 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 2 pannis, 6 virgis in grano.....	Al'
De Laurencio de Larma pro 5 fardellis cum 15 pannis sine grano .....	Al'
De Frances de Mosco pro 6 fardellis cum 13 pannis, 4 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 3 pannis, 8 virgis in grano.....	Al'
Et pro 1 barello cum vasis <sup>a</sup> electri. Precii .....	20s
De Johanne de la Prysa pro 5 fardellis cum 15 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Johanne de Fontrabya, alienigena, pro 4 peciis cere. Precii.....	£9

<sup>a</sup> vasorum *L*, in error.

[626] In navi Adrian van Dort eodem die [20 June 1508]

De Martino Malvenda pro 1 fardello cum 14 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Johanne van Grave pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 1 vaga casei. Precii.....	10s
De Allonso Compludo pro 7 fardellis cum 20 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'

[627] In navi Simonis Cost eodem die [20 June 1508]

De Martino Malvenda pro 1 fardello cum 15 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
--	-----

[628] In navi Johannis Greffyth eodem die [20 June 1508]

De Thoma et Nicholao Maynard pro 4 fardellis cum 46 pannis sine grano .....	Ind'
---	------

[629] In navi Thome Olyf eodem die [20 June 1508]

De eodem magistro pro 1 fardello cum 52 pannis, 22 virgis sine grano.....	Hans
De Eggar van Kemp pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Thoma Spryng pro 1 fardello cum 42 pannis sine grano .....	Ind'

[630] In navi Thome Rede <sup>a</sup>eodem<sup>a</sup> die Junii [20 June 1508]

De Eddmundo Wotton pro 1 fardello cum 35 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Medlemore pro 2 fardellis cum 47 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hynd pro 1 fardello cum 15 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Goodwin pro 3 fardellis cum 58 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Chamberlen pro 1 fardello cum 66 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Muklow pro 3 fardellis cum 90 pannis sine grano .....	Ind'
De Simon Rice pro 2 fardellis cum 61 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Rawlin pro 1 fardello cum 29 pannis, 20 virgis sine grano.....	Ind'
De Roberto Wentworth pro 1 fardello cum 15 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coke et Alixandro Plomley pro 2 fardellis cum 36 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Harpesfeld pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Gresham pro 2 fardellis cum 64 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Thoma Crispe pro 1 fardello cum 10 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Roberto Laurence pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano .....	Ind'

De Willelmo Dauncy pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano..... Ind'  
 De Ricardo Martin pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano..... Ind'  
 De Willelmo Mynet pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano..... Ind'  
 De Willelmo Preston pro 1 fardello cum 19 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Rede pro 1 fardello cum 25 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Stephano Hudson pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano..... Ind'  
 De Willelmo Butry pro 1 fardello cum 18 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Huntlow et Willelmo Merland pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano  
 ..... Ind'  
 De Johanne Coke pro 3 pannis sine grano..... Ind'  
 De Thoma Keyll et Roberto Arnewey pro 1 fardello cum 18 pannis, 8 virgis sine  
 grano ..... Ind'  
 De Roberto Geffrey pro 1 fardello cum 32 pannis sine grano..... Ind'  
 De Ricardo Gresham pro 1 fardello cum 29 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Martin pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Medleton pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Stathom pro 1 fardello cum 14 pannis, 4 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Grey pro 1 fardello cum 3 pannis, 18 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Andrea<sup>b</sup> Morys pro 3 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Georgio Plumer pro 3 pannis sine grano..... Ind'  
 De Johanne Dikynson pro 12 pannis, 9 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Stephano Clare pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano..... Ind'  
*m 28 (m 30 original)*

*[631] Adhuc In navi Thome Rede eodem die [20 June 1508]*

De Thoma<sup>a</sup> Repingam<sup>a</sup> pro 2 fardellis cum 47 pannis sine grano..... Ind'  
 De Johanne Hall pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma<sup>a</sup> Repingam<sup>a</sup> pro 2 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Edwardo Crosfeld pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Shether pro 1 panno sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Best pro 2 fardellis cum 20 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Ricardo Gresham pro 1 fardello cum 66 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'  
<sup>a-a</sup> Written over erasure L.   <sup>b</sup> Andreo L, in error.

*[632] In navi Radulphi Bland eodem die [20 June 1508]*

De Willelmo Lambert pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind'  
 De Thoma Rauson pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Ricardo Berne pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Chertsey pro 1 fardello cum 27 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Park pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Mille pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Roberto Harvy pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Colsele pro 1 fardello cum 11 pannis, 4 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Thoma Newes pro 1 fardello cum 24½<sup>a</sup> pannis sine grano ..... Ind'

<sup>b</sup> De Willelmo Menet pro 1 fardello cum 17½ pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Thomas pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Martin pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hardy pro 1 fardello cum 34 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Dauncy pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Keylle pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Smyth pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano.....	Ind'
<sup>c</sup> De Willelmo Preston pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
<sup>a</sup> Corrected in L from 24. <sup>b</sup> b marginated against this entry L. <sup>c</sup> a marginated against this entry L.	

[633] In navi Harman Swan eodem die [20 June 1508]

De Harman Ring pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano.....	<sup>a</sup> Hans <sup>a</sup>
Et pro 80 godis coton. Precii.....	53s 4d
De Olavo Garardson, alienigena, pro 1 cista cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	40s
De Petro Berkman pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Questinbrough pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Jacobo Stokham pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 3 virgis [panni] de dimidio grano.....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 24½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Roberto Warner pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Questinbrough pro 1 fardello cum 16½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Thoma Repington pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano .....	Ind'
De Allonso Compludo pro 4 fardellis cum 11 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Bartholomeo Launcelot, <sup>c</sup> alienigena <sup>c</sup> , pro 1 fardello cum 700 godis coton cum aliis. Precii.....	£19 10s
De Johanne Brugges pro 2 fardellis cum 42 pannis, 8 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 80 godis coton. Precii.....	53s 4d
De Willelmo Anthony, alienigena, pro 1 dolio bere. Precii.....	20s
De Johanne Donton pro 1 fardello cum 14 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Georgio Monox pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano.....	Ind'

<sup>a-a</sup> Written over Ind', erased L.    <sup>b</sup> Sic L.    <sup>c-c</sup> Interlined L.

[634] In navi Johannis Harvy 21° die Junii [21 June 1508]

De Willelmo Forman pro 1 fardello cum 24 peciisworsted.....	Ind'
---	------

*[635] In navi Johannis Gof eodem die [21 June 1508]*

De Andrea <sup>a</sup> Morys pro 2 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Sha pro 1 fardello cum 45 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Hastings pro 2 fardellis cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 2 pecisis worsted .....	Ind'

<sup>a</sup> Andreo L, in error.*[636] In navi Johannis Kempe <sup>a</sup>26<sup>to</sup><sup>a</sup> die Junii [26 June 1508]*

De Petro Sentureon, [alienigena], factore Johannis Cutte, militis, pro 13 foder, 464*	Ind'
lb. plumbi. Precii.....	<sup>a</sup> £52 <sup>a</sup> 18s 4d
De Nicholao Lambart, Frances Bawdwyn et Ricardo Raymond pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Waltir pro 4 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Apulton pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Any pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Snoden et Johanne Baynton pro 4 fardellis cum 50 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Bath pro 2 fardellis cum 9 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Frances Paunson pro 2 balis cum 25 pannis, 16 virgis sine grano .....	<sup>b</sup> Al'
De Willelmo Marnes pro 2 fardellis cum 19 pannis sine grano .....	Ind'
De Edwardo Sterep pro 3 fardellis cum 46 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'
De Lodowico de Fava pro 15 virgis panni sine grano .....	Al'
De Thoma Spence pro 3 fardellis cum 37 pannis sine grano.....	Ind'
De Jacobo de Pount, alienigena, factore Johannis Thonne et Edmundi Jonys, pro 60 quarteriis frumenti. Precii .....	£20
De Willelmo Entwit pro 2 fardellis cum 23 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
<sup>c</sup> De Henrico Patiner pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano .....	Ind <sup>c</sup>

<sup>a-a</sup> Written over erasure L. <sup>b</sup> I[nd'] follows, struck through L. <sup>c-c</sup> Entered between the lines by a different hand in lighter ink L.*[637] In navi Gerardi van Tetican eodem die [26 June 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 88 godis coton. Precii.....	44s 4d
Et pro 4 virgis panni sine grano .....	Al'

*[638] In navi Petri Johannis Clabow eodem die [26 June 1508]*

De Anthonio Bouchare, [alienigena], pro 18 pellibus vitulorum tannatarum. Precii .....	6s 8d
--	-------

*[639] In navi Charoli Govert eodem die [26 June 1508]*

De Anthonio Vyvolde, alienigena, pro 800 godis coton. Precii .....	£20
De Henrico van Clok pro 3 fardellis cum 66 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 120 godis coton. Precii.....	£4
De Bartholomeo Launcelot, alienigena, pro 2 pipes, 1 hoggeshede cum sterch. Precii .....	£5 6s 8d

De Harman Haresbek, alienigena, pro 1400 lb. thrommes cum aliis. [Precii]	33s 4d
.....	.....
De Johanne Petit pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano.....	Ind'
De Rogero Thornden et Willelmo Bokylle pro 1 fardello cum 46 peciis worsted	Ind'
.....	.....
Et pro 2 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De eodem magistro pro 4 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 35 <sup>a</sup> dossenis <sup>a</sup> pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	£5 16s 8d
De Georgio Bremys pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Campman pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Harman Ring pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Lodowico de Fava, alienigena, pro 1 panno, 1 virga sine grano.....	Al'
Et pro 1 barello cum vasis electri. Precii .....	26s 8d
De Edwardo Crosfeld pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Bartholomeo Laucelot, [alienigena], pro 1 fardello cum 380 godis coton. Precii	.....
.....	£9 10s
De Johanne van Byson pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Derik Shotynbaker pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Henrico van Hof pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Salmer, <sup>b</sup> Hans <sup>b</sup> , pro 18 peciis stanni Devonie. Precii.....	£22 10s
<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b-b</sup> Written over erasure L.	

[640] In navi Domynigo de Sewe eodem die [26 June 1508]

De Johanne de Sewe pro 1 fardello cum 3 pannis, 20 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 6 virgis panni in grano .....	Al'
m 28d (m 30d original)	

[641] In navi Adrian Hughson primo die Julii [1 July 1508]

De Allonso Campuldo pro 6 fardellis cum 20 pannis sine grano .....	Al'
De Georgio Bremys pro 2 fardellis cum 39 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Petro Berkman pro 3 fardellis cum 41 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 920 godis coton. Precii.....	£30 13s 4d
De Henrico van Clok pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 godis coton. Precii.....	53s 4d
De Henrico Bispyngh pro 2 fardellis cum 38 pannis, 20 sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Court van Elsing pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d

De Johanne Langrak pro 2 pannis sine grano .....	Ind'
De Jacobo Stokham pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s

*[642] <sup>a</sup>In navi Christoferi Sasse eodem die [1 July 1508]*

De Hans Cracow pro 4 fardellis cum 131 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 100 godis coton. Precii.....	£3 6s 8d
De eodem magistro pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Petro van Hambrough pro 1 fardello cum 40 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Waltiro Byshop pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De eodem magistro pro 1 panno, 3 virgis sine grano .....	Hans
<sup>b</sup> Et pro 5 caseis cum aliis. Precii.....	6s 8d
De Joachim Hosard pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 100 godis coton. Precii.....	£3 6s 8d
De Georgio Tymberman pro 1 fardello cum 33 pannis, 6 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d

<sup>a</sup> In ← marginated against this entry L (*cf. variant b*).    <sup>b</sup> ← marginated against this entry L (*cf. variant a*).

*[643] In navi Johannis Williamson eodem die [1 July 1508]*

De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 10 blokkes stanni cum aliis. Precii .....	£33 6s 8d
---	-----------

*[644] In navi Bartholomei Matheson eodem die [1 July 1508]*

De Jacobo Forster, alienigena, pro 3 dolis, 1 pipe bere. Precii.....	£3 10s
De Rogero Thornden pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 4 pecis worsted .....	<sup>a</sup> Ind'
<sup>a</sup> Hans follows, struck through L.	

*[645] In navi Copin Hayne eodem die [1 July 1508]*

De Henrico et Johanne Roper pro 5 fardellis cum 25 pannis sine grano .....	Ind'
--	------

*[646] In [navi] Johannis Mon Genyn eodem die [1 July 1508]*

De Frances de Mosco pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Henrico Patiner pro 2 fardellis [cum] 27 pannis, 20 virgis sine grano.....	Ind'
De Matheo Bowghton pro 3 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Coplond pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Henrico Patiner pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....	Ind'
De Martino Struvernos pro 4 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 160 godis coton. Precii.....	£5 6s 8d

*[647] In navi Johannis Staprest eodem die [1 July 1508]*

De Thoma Hontlow pro 6 virgis panni sine grano.....	Ind'
---	------

De Johanne Reyner, alienigena, pro 1 foder plumbi. Precii ..... £4

*[648] In navi Jacobi Cornelis<sup>a</sup> 6° die Julii [6 July 1508]*

De Johanne Long pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano..... Ind'  
 De Margareta Elbotes, alienigena, pro 2 basketes cum sterch. Precii ..... 15s  
 De Hans van Tynsin pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Hans  
 Et pro 20 godis coton. Precii..... 13s 4d  
<sup>a</sup> Cornelis repeated L, in error.

*[649] In navi Johannis Charles eodem die [6 July 1508]*

De Willelmo Spence, Johanne Wode et Edwardo Spence pro 2 fardellis cum 43  
 pannis, 10 virgis sine grano..... Ind'  
 De Johanne Russele pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano..... Ind'  
 De Johanne Awthorpe pro 1 fardello cum 23½ pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Petite pro 4 fardellis cum 97 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Henrico Thomson pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Lodowico Mark pro 4 virgis panni sine grano ..... Al'  
 De Thoma Cremour pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano..... Ind'  
 De Willelmo Bath pro 1 fardello cum 4 pannis, 6 virgis sine grano ..... Ind'  
 De Matheo Markes, alienigena, pro 12 platers cum aliis. Precii ..... 10s

*[650] In navi Petri Evera eodem die [6 July 1508]*

De Marticot de la Prysa pro 1 panno, 13 virgis sine grano..... Al'  
 Et pro 16 vagis cepe. Precii ..... £8

*[651] In navi Rogeri Rouse eodem die [6 July 1508]*

De Johanne Rose, alienigena, pro 300 godis coton. Precii ..... £7 10s  
 De Roberto Soper pro 1 panno, 8 virgis sine grano..... Ind'  
 De Ricardo et Johanne Alleys, <sup>a</sup>alienigenis<sup>a</sup>, pro 10 last piche et tarre cum aliis.  
 Precii ..... £74  
 De Luca Andrea, alienigena, pro 600 lb. cere. Precii ..... £12  
 De Johanne Wylkynson pro 10 virgis panni sine grano ..... Ind'  
 De Mysot de Barde pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano..... Al'  
 De Johanne Atkinson pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Fyner, alienigena, pro 900 lb. cere. Precii ..... £18  
 De Stephano Fever, alienigena, pro 1650<sup>\*</sup> [lb.] cere. Precii ..... £33  
<sup>a-a</sup> Interlined L.

*[652] In navi Petri van Hambrough eodem die [6 July 1508]*

De Joachim Hosard pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano ..... Hans  
 Et pro 60 godis coton. Precii..... 40s  
 De Eggar van Kempe pro 2 fardellis cum 66 pannis sine grano ..... Hans  
 Et pro 80 godis coton. Precii..... 53s 4d  
 De eodem magistro pro 4 fardellis cum 157<sup>a</sup> pannis sine grano ..... Hans  
 Et pro 60 godis coton. Precii..... 40s

De Tilman Blank pro 2 fardellis cum 47 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	.40s
De Hans Cracow pro 8 fardellis cum 233½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 180 godis coton. Precii.....	£6
De Joachim Hosard pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 godis coton. Precii.....	53s 4d
De Harman Gyse pro 2 fardellis cum 38 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 120 godis coton. Precii.....	£4
De Simon Merkenbek pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Georgio Tymberman pro 4 fardellis cum 123 pannis, 4 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 180 godis coton. Precii.....	£6

<sup>a</sup> Corrected in L from 147.

[653] In navi Jacobi Derikson eodem die [6 July 1508]

De Henrico van Clok pro 1 fardello cum 24½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Henrico Bysping pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d

m 29 (m 31 original)

[654] In navi Wallen Bardson eodem die [6 July 1508]

De Bastar Harman, alienigena, pro 46 dossenis pellium vitulorum tannatarum.	
Precii .....	£7 13s 4d

[655] In navi Copin Peris eodem die [6 July 1508]

De Johanne de Larma pro 1 fardello cum 15 <sup>a</sup> pannis, 11 virgis sine grano .....	Al'
De Johanne Boyse pro 1 panno, 8 virgis sine grano.....	Ind'
<sup>a</sup> Corrected in L from 65.	

[656] In navi Roberti Panne eodem die [6 July 1508]

De Roberto Soper et Eddmundo Gervays pro 1 fardello cum 32 peciis worsted .....	Ind'
---	------

[657] In navi Bowen Adrianson eodem die [6 July 1508]

De Thoma Bartelot pro 4 pannis sine grano .....	Ind'
---	------

[658] In navi Joys Haymond eodem die [6 July 1508]

De Hans Pulman pro 1 fardello cum 25½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Hans Forward pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Henrico Bysping pro 2 fardellis cum 41½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d

De Johanne Questinbrough pro 2 fardellis cum 47½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 4 peciis worsted .....	Hans
Et pro 80 godis coton. Precii.....	53s 4d
De Jacobo Stokham pro 1 fardello cum 21 pannis, 16 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
De Rogero Thorndon pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano.....	Ind'
De Luk Waltir pro 1 fardello cum 29 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton <sup>a</sup> cum aliis <sup>a</sup> . Precii .....	40s
De Georgio Urswyk pro 1 bala cum 9 pannis sine grano .....	Ind'
De Harman Ring pro 2 fardellis cum 34 pannis sine grano .....	<sup>b</sup> Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s <sup>c</sup> 8d

<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b</sup> I[nd'] follows, struck through L. <sup>c</sup> Corrected in L from 15s.

[659] In navi Johannis Jacob <sup>a</sup>20°<sup>a</sup> die Julii [20 July 1508]

De Christofero Grauntham pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hache pro 1 panno sine grano .....	Ind'

<sup>a-a</sup> Written over e[odem] L.

[660] In navi Jacobi van Lare eodem die [20 July 1508]

De Tylman Symon, alienigena, pro 1 barello cum 2½ centenis [lb.] vasorum electri. Precii.....	£3 6s 8d
De Derik van Conry pro 2 fardellis cum 48 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Henrico van Clok pro 2 fardellis cum 46½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 godis coton. Precii.....	53s 4d
De Johanne Campman pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Alixandro Goldsmyth, alienigena, pro 1 centena lb. vasorum electri. Precii .....	26s 8d
De Henrico van Hof pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Court van Elsing pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Henrico Bysping pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Bernardo Bysping pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Questinbrogh pro 2 balis cum 41 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 godis coton. Precii.....	53s 4d
De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Johanne van Byson pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 100 godis coton. Precii.....	£3 6s 8d
De Waltiro Sayfrensh pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'

Et pro 2 virgis panni in grano ac 3 virgis [panni] de dimidio grano et 2 peciis worsted .....	Al'
Et pro 900 godis coton <sup>a</sup> et worsted <sup>a</sup> . Precii .....	<sup>b</sup> £24 10s <sup>b</sup>
De Johanne Salmer, Hans, pro 7 centenis lb. vasorum electri. Precii.....	£9 6s 8d
De Ricardo Messe pro 1 panno sine grano .....	Ind'

<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b-b</sup> Written over erasure L.

[661] In navi Derik Petirson eodem die [20 July 1508]

De Johanne de Larma, alienigena, pro 3 fardellis cum 159 dossenis pellium vitulo- rum tannatarum. [Precii] .....	£26 10s
De Hans van Tynsyn pro 1 fardello cum 24½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 5 dossenis pellium vitulorum tannatarum cum aliis. Precii.....	£4 6s 8d
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 18 virgis panni de dimidio grano .....	[Hans]
Et [pro] 120 godis <sup>a</sup> coton cum aliis <sup>a</sup> . Precii .....	£4 6s 8d

<sup>a-a</sup> Interlined L.

[662] In navi Johannis Perys eodem die [20 July 1508]

De Allonso Compludo pro 23 fardellis cum 65 pannis sine grano .....	Al'
De Alvero Valedulit pro 12 fardellis cum 33 pannis, 16 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 3 pannis, 11 virgis in grano.....	Al'
De Fernando d'Assa pro 15 fardellis cum 44 pannis, 8 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 575 <sup>‡</sup> [lb.] cere. Precii.....	£13 10s
De Johanne Boneface pro 16 fardellis cum 47 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 2 pannis, 14 virgis de dimidio grano.....	Al'
Et pro 1 barello cum vasis electri. Precii .....	20s
De Johanne de Lancerma pro 31 fardellis cum 84 pannis, 8 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 8 pannis, 11 virgis in grano.....	Al'
Et pro 4 pannis, 8 virgis de dimidio grano.....	Al'
De Martino Malvenda pro 14 fardellis cum 35 pannis, 9 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 1 panno, 16 virgis in grano .....	Al'
De Johanne Boniface pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano.....	Al'
De Johanne Begraunt pro 5 fardellis cum 29 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 3 pannis, 6 <sup>a</sup> virgis in grano.....	Al'
De Johanne de la Prysa pro 11 fardellis cum 26 pannis, 13 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 1 barello cum vasis electri. Precii .....	13s 4d
De Martino Malvenda et Frances de Mosco pro 24 fardellis cum 76 pannis, 15 virgis sine grano .....	Al'
De Petro de Loria pro 1 fardello cum 2 pannis, 10 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 53 lb. cere cum aliis. Precii.....	<sup>b</sup> 31s 8d <sup>b</sup>
De Frances de Musco pro 36 fardellis cum 108 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'

<sup>a</sup> Corrected in L from 8. <sup>b-b</sup> Written over erasure L.

[663] In navi Jacobi Wilcock <sup>a</sup>22<sup>do</sup><sup>a</sup> die [Julii] [22 July 1508]

De Georgio Casteline pro 3 virgis panni de dimidio grano .....	Al'
--	-----

De Jacobo Wilcokes, alienigena, pro 1 dolio beire cum aliis. Precii ..... £3 3s 4d  
 De dicto Georgio pro 4 virgis panni sine grano ..... Al'  
<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

*[664] In navi Johannis Williamson 22° die Julii [22 July 1508]*

De Ambrosio de Grot, alienigena, pro 10 doliis beire cum aliis. Precii ..... £40

*[665] In navi Ricardi Peyres eodem die [22 July 1508]*

De Ricardo Sommer pro 2 peciis worsted ..... Ind'  
*m 29d (m 31d original)*

*[666] In navi Simonis Johnson eodem die [22 July 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 4 doliis tymbur. Precii ..... 26s 8d  
 De Johanne van Grave, alienigena, pro 4 dossenis pellium vitulorum tannatarum.  
 Precii ..... 13s 4d  
 De Alvero Valedulit pro 6 fardellis cum 18 pannis, 12 virgis sine grano ..... Al'  
 De Henrico Bysping pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano ..... Hans  
 Et pro 20 godis cotton. Precii ..... 13s 4d  
 De Martino Malvenda et Frances de Musco pro 8 fardellis cum 25 pannis, 17 virgis  
 sine grano ..... Al'  
 De Derik van Cunrym pro 1 bala cum 18 pannis, 16 virgis sine grano ..... Hans  
 Et pro 300 godis coton. Precii ..... £6 13s 4d  
 De Hans Pulman pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano ..... Hans  
 Et pro 20 godis coton. Precii ..... 13s 4d  
 De Lukyn Buryng pro 1 fardello cum 27 pannis, 8 virgis sine grano ..... Hans  
 Et pro 20 godis coton. Precii ..... 13s 4d

*[667] In navi Cardin Vassur eodem die [22 July 1508]*

De Roberto Soper et Edmundo Gerveys [pro] 32 peciis worsted ..... Ind'  
 De Petro Travers, alienigena, pro 600 pellibus agnorum tawed. Precii ..... £4

*[668] In navi Johannis Vygars eodem die [22 July 1508]*

De Ricardo Forde pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano ..... Ind'

*[669] In navi Geffyn Bevesboke eodem die [22 July 1508]*

De Thoma Eewdy, alienigena, pro 8000<sup>†</sup> [lb.] cupri cum divercis<sup>a</sup> aliis. Precii  
 ..... £173 6s 8d  
 De Petro Bosom, alienigena, pro 38 foder plumbi. Precii ..... £112  
 De Nicholao Dodo, alienigena, pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano ..... Al'  
 Et pro 200 godis coton. Precii ..... £5  
 De Maynard Weybek, alienigena, pro 2 peciis cere. Precii ..... £11 10s  
 De Jacobo de Pont, alienigena, pro 1 pecia cere. Precii ..... £25  
 De Ricardo Dyamond, <sup>b</sup>alienigena<sup>b</sup>, pro 2 fardellis cum 800 pellibus agnorum ta-  
 wed. Precii ..... £5 6s 8d  
 De Adrian Fremond pro 1 panno sine grano et 1 pecia worsted ..... Al'

Et pro 1 peciaworsted et 1 barello cum fyling et pynnes. Precii.....26s 8d  
<sup>a</sup> Sic L. <sup>b-b</sup> Interlined L.

*[670] In navi Thome Barry ultimo die Julii [31 July 1508]*

De Roberto Aldernes et Willelmo Howting pro 1 fardello cum 18 pannis, 20 virgis  
 sine grano ..... Ind'

*[671] In quadam bargea versus Gravysende [31 July 1508]*

De Johanne de Slypo pro 1 fardello cum 5 virgis panni sine grano ..... Al'

*[672] In navi Tilman Blank eodem die [31 July 1508]*

De Henrico Bysping pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Thoma Spryng pro 2 fardellis cum 80 pannis sine grano.....	Ind'
De Jacobo Iserholt pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De eodem magistro pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 1 panno, 14 virgis de dimidio grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Hans Forward pro 1 fardello cum 8 pannis, 8 virgis sine grano .....	Hans

*[673] In navi Nicholai Bonow eodem die [31 July 1508]*

De Guillam Vyolet, alienigena, pro 8 lastes pitch cum aliis. Precii ..... £78  
 De Michele Pollen, alienigena, pro 1 fardello cum cotton. Precii ..... £7 10s

*[674] In navi Johannis Brown primo die Augusti [1 Aug. 1508]*

De Johanne Grenwey pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano ..... Ind'

*[675] In navi Copin Hayn <sup>a</sup>eodem<sup>a</sup> die Augusti [1 Aug. 1508]*

De Hans Malare, alienigena, pro 100 multing pottes. Precii ..... 20s  
<sup>a-a</sup> Interlined above primo, struck through L.

*[676] In navi Cornelii Bollard eodem die [1 Aug. 1508]*

De Derik Shotinbaker pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
De Alvero de Larma pro 1 fardello cum 12 virgis panni sine grano .....	Al'
Et pro 8 virgis [panni] in grano, 2 virgis [panni] de dimidio grano et 2 peciis worsted, et pro 3 hattes skarlet cum aliis. Precii .....	£6 6s 8d
De Henrico van Clok pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Georgio Bremys pro 2 fardellis cum 55 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
De Derik van Conrym pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Court van Elsing pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano .....	Hans

Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
Et pro 1 cista cum divercis <sup>a</sup> . Precii .....	£4
De Harman Ring pro 3 fardellis cum 65 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
Et pro 10 vagis casei. Precii.....	£5
De Johanne Campman pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano.....	Hans
De Johanne van Byson pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Jacobo Stokham pro 1 fardello cum 20 pannis, 16 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
De Henrico Bysping pro 1 fardello cum 20½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d

<sup>a</sup> Sic L.*[677] In navi Lodowici Gonsalvus eodem die [1 Aug. 1508]*

De Dego Gonsalvus pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano.....	Al'
De Johanne Gonsalvus pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 60 lb. vasorum electri. Precii .....	15s
De Firmando Conya pro 2 fardellis cum 19 pannis, 20 virgis sine grano.....	Al'
De Martino Perys pro 2 fardellis cum 21 pannis, 4 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 70 lb. lini. Precii.....	6s 8d
De Digo Fernandus pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 30 lb. vasorum electri cum aliis. Precii.....	10s
De Anthonio Firmandus pro 2 fardellis cum 25 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 1 basket cum vasis electri. Precii .....	30s
De Gonsalvo Affonso pro 1 fardello cum 11 pannis, 6 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 1 barello cum lino et aliis. Precii .....	11s 8d
De Johanne Gonsalus Raymond pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 1 cista cum vasis electri. Precii .....	13s 4d
De Firmando Conya pro 8 virgis panni sine grano .....	Al'
<i>m 30 (m 32 original)</i>	

*[678] In navi Petri Matrik eodem die [1 Aug. 1508]*

De Johanne Bound pro 2 fardellis cum 28½ pannis sine grano.....	Ind'
---	------

*[679] In navi Johannis le Grosse 8° die Augusti [8 Aug. 1508]*

De Willelmo Vyolet, alienigena, pro 6½ fodris plumbi cum aliis. Precii .....	£79 6s 8d
Et pro 350 godis coton cum aliis. Precii .....	£13 5s
De Leonardo de Sagareya pro 8 fardellis [cum] 55 pannis, 8 virgis sine grano ....	Al'
De Johanne Lanele, alienigena, pro 4075 <sup>†‡</sup> [lb.] cere cum aliis. Precii .....	£121 13s 4d
De Willelmo Hatchlyf pro 20 virgis panni sine grano .....	Ind'

De Petro Bosom, alienigena, pro 8 foder plumbi. Precii .....	£32
<i>[680] In navi Ricardi Pepir eodem die [8 Aug. 1508]</i>	
De Willelmo Saxby pro 1 panno, 8 virgis de dimidio grano .....	Ind'
<i>[681] In navi Petri Elyng eodem die [8 Aug. 1508]</i>	
De eodem magistro, alienigena, pro 1 pecia worsted duplicitis.....	Al'
<i>[682] In navi Johannis Holmys 16° die Augusti [16 Aug. 1508]</i>	
De Anthonio Fount pro 2 fardellis cum 26 pannis, 20 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 200 godis coton cum aliis. Precii .....	£6
<i>[683] In navi Oliveri Brusselle eodem die [16 Aug. 1508]</i>	
De Thoma Lyppeley pro 6 virgis panni sine grano .....	Al'
Et pro 2 peciis cere cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£21 16s 8d
<sup>a-a</sup> Sic L.	
<i>[684] In navi Jacobi Perys eodem die [16 Aug. 1508]</i>	
De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 7 pipis bere. Precii.....	£3 10s
De Derik Obelle, <sup>a</sup> alienigena <sup>a</sup> , pro 2 dolliis bere. Precii.....	40s
<sup>a-a</sup> Written over Ind', erased L.	
<i>[685] In navi Cornelii Wygar eodem die [16 Aug. 1508]</i>	
De Jacobo Iserholt pro 1 fardello cum 22 pannis, 4 virgis sine grano .....	Hans
De Johanne Campman pro 2 fardellis cum 37 pannis, 7 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Bernardo Bysping pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Court van Elsing pro 1 bala cum 28 pannis, 6 virgis sine grano .....	Hans
Et [pro ..] peciis worsted.....	Hans
Et pro 40 godis coton, 1 barello sturgeon. Precii.....	33s 4d
De Johanne Questinbrough pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Henrico van Hof pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 2 peciis worsted .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Derik van Conrym pro 2 fardellis cum 58 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
De Johanne Salmer, <sup>a</sup> Hans <sup>a</sup> , pro 4 blokkes stanni Devonie et 3 blokes stanni Cor-nubie. Precii .....	£12 10s
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 1 pecia worsted .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Johanne van Byson pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
<sup>a-a</sup> Interlined L.	

*[686] In navi Johannis Goston eodem die [16 Aug. 1508]*

De Gilberto Cotson pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano..... Ind'  
 De Waltiro a Price pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano ..... Ind'

*[687] In navi Johannis Damys <sup>a</sup>20<sup>o</sup><sup>a</sup> die Augusti [20 Aug. 1508]*

De Carlo Govert, alienigena, pro 5 doliis bere. Precii..... £5  
 De Mysot de Barde, alienigena, pro 1 barello cum vasis electri. Precii ..... 26s 8d  
     Et pro 4 virgis panni sine grano ..... Al'  
 De Hans Pulman pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 20 godis coton. Precii..... 13s 4d  
 De Harman Ring pro 2 fardellis cum 37½ pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 380 godis coton. Precii..... £12 13s 4d  
 De Harman Haresbek, alienigena, pro 5 blokes stanni. Precii..... £12 10s  
 De Johanne Sevenok pro 1 bala cum 10 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 180 godis coton. Precii..... £6  
 De Jacoma de Ragosa, alienigena, pro 3 fardellis cum 50 pannis, 6 virgis sine  
     grano ..... Al'  
     Et pro 80 lb. vasorum electri. Precii ..... 20s  
 De Georgio Ardesson pro 2 fardellis cum 35 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'  
<sup>a-a</sup> Interlined above eodem, struck through L.

*[688] In navi Derik Petirson eodem die [20 Aug. 1508]*

De Johanne de Larma, <sup>a</sup>alienigena<sup>a</sup>, pro 2 fardellis cum 72 pellibus vitulorum tan-  
 natis. Precii..... £12  
 De Derik van Rode pro 1 trus cum 1 panno, 20 virgis sine grano ..... Hans  
     Et pro 20 godis coton. Precii..... 13s 4d  
 De Derik van Conrym pro 2 fardellis cum 47 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 80 godis coton. Precii..... 53s 4d  
<sup>a-a</sup> Interlined L.

*[689] In navi Simonis de Markenbek eodem die [20 Aug. 1508]*

De Hans Cracow pro 10 fardellis cum 264 pannis, 18 virgis sine grano ..... Hans  
     Et pro 320 godis coton. Precii..... £10 13s 4d  
 De Harman Gyse pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 240 godis coton. Precii..... £8  
 De Symone Markenbek pro 2 fardellis cum 54 pannis, 6 virgis sine grano ..... Hans  
     Et pro 40 godis cotton. Precii ..... 26s 8d  
     Et pro 3 virgis panni in grano et 4 virgis panni de dimidio grano ..... Hans  
 De Waltiro Byshop pro 2 fardellis cum 47 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 40 godis coton. Precii..... 26s 8d  
 De Hans Cracow pro 4 fardellis cum 111 pannis, 1 virga sine grano ..... Hans  
     Et pro 3 peciis worsted ..... Hans  
     Et pro 240 godis coton. Precii..... £8  
 De Jacobo Iserholt pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 200 godis coton. Precii..... £6 13s 4d

De Eggar van Kempe pro 8 fardellis cum 228 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 panno de dimidio grano .....	Hans
Et pro 320 godis coton. Precii.....	£10 13s 4d
De Georgeo Tymberman pro 2 fardellis cum 67 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis coton. Precii.....	26s 8d
De Willelmo Barnes pro 1 fardello cum 29 pannis, 14 virgis sine grano .....	Ind'
De Hans Cracow pro 7 fardellis cum 146½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 3 pannis in grano .....	Hans
Et pro 1 barello cum vasis <sup>a</sup> electri. Precii .....	13s 4d
Et pro 3 pannis, 22 virgis de dimidio grano.....	Hans
Et pro 500 godis cotton. Precii.....	£16 13s 4d
De Joachim Hosard pro 2 fardellis cum 27 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 220 godis coton. Precii.....	£7 6s 8d
<sup>a</sup> vasorum L, in error.	

*[690] In navi Everardi Peterson eodem die [20 Aug. 1508]*

De Nicholao Harysson, alienigena, pro 8 vagis casei. Precii.....	£4
De Thoma Orchart pro 2½ pannis sine grano.....	Ind'

*[691] In navi Colyn Senay eodem die [20 Aug. 1508]*

De Ricardo le Bay, <sup>a</sup> alienigena <sup>a</sup> , pro 1 barello cum vitro <sup>b</sup> fracto et aliis. Precii .....	£4 13s 4d
De Galfrido Menyt, alienigena, pro rough hornes et typ hornes et 1 gros blowing hornes. Precii.....	£3
De Alixandro Nele, alienigena, pro 600 lb. cere. Precii .....	£12
De Leonardo Sakarega pro 5 fardellis [cum] 38 pannis, 22 virgis sine grano .....	Al'
De Petro Bosom, alienigena, pro uno fardello cum 6400 godis coton cum aliis. Precii .....	£272
<i>m 30d (m 32d original)</i>	
De Jacobo de Pount pro 1 fardello cum 3½ pannis sine grano .....	Al'
Et pro 560 godis cotton. Precii.....	£14
De Stephano Fever, alienigena, pro 10 fodris plumbi. Precii .....	£40
De Thoma Massy pro 8 peciis worsted .....	Ind'
<sup>a-a</sup> Interlined L. <sup>b</sup> cum follows, struck through L.	

*[692] In navi Arnoldi Johanson eodem die [20 Aug. 1508]*

De Johanne Harrys, alienigena, pro 10 doliis bier cum aliis. Precii .....	£13
---	-----

*[693] In navi Petri van Creke eodem die [20 Aug. 1508]*

De Fernando dAssa, alienigena, pro 1 barello cum vasis electri. Precii .....	30s
De Simone <sup>a</sup> Johanson, alienigena, pro 45 dossenis pellum vitulorum tannatarum. Precii .....	£7
De Lodowico Potter, alienigena, pro 200 lb. sherman flex. [Precii].....	18s 4d
<sup>b</sup> De Hans Forward pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 11 virgis panni de dimidio grano .....	Hans

Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Jasper Frances Salo pro 5 fardellis cum 63 pannis sine grano .....	Al'
“De Henrico Potter, alienigena, pro 4 dolliis bere. Precii .....	£4
De Paganella de Bassa, alienigena, pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Willelmo Bokylle pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 32 peciis worsted .....	Ind'
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 23½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Salmer, Hans, pro 10 blokes stanni Devonie. Precii .....	£12 10s
De Harman Ryng pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 180 godis coton. Precii.....	£6
Et pro 8 barellis cepe. Precii .....	£4
De Derik Shotinbaker pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
De Harman Haresbek, alienigena, pro 4 bagges thromes. Precii.....	£4
De Derik van Conryn pro 1 fardello cum 21 pannis, 16 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 160 godis coton. Precii.....	£5 6s 8d
De Bernardo Russella pro 1 fardello cum 22 virgis [panni] sine grano.....	Al'
Et pro 5 virgis panni in grano .....	Al'
<sup>d</sup> De Johanne Carle, alienigena, pro 7 dolliis vini agri. Precii .....	£4 13s 4d <sup>d</sup>

<sup>a</sup> Symonis L, in error. <sup>b</sup> b marginated against this entry L. <sup>c</sup> a marginated against this entry L. <sup>d-d</sup> Entered between the lines in lighter ink L.

[694] In navi Adrian Heughson eodem die [20 Aug. 1508]

De Martino Malvenda, alienigena, pro 3¾ centenis [lb.] vasorum electri. Precii .....	£5
De Harman Harysbek, alienigena, pro 12 hoggeshedes biere cum aliis. Precii .....	£9 13s 4d
De Deryk Nyghtyngale, alienigena, pro 4 dolliis, 1 pipe beer. Precii.....	£4 10s
De Ada <sup>a</sup> Besian pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano.....	Ind'
De Agnete Harysson pro 6 virgis panni sine grano .....	Al'
Et pro 50 lb. sterche. Precii.....	20d
De Johanne van Beson pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d
De Derik Shotenbaker pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
De Barnardo Bysping pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d

<sup>a</sup> Adam L, in error.

[695] In navi ... eodem die [20 Aug. 1508]

De Willelmo .. pro 1 panno, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Grene pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma .. pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano .....	Ind'

De Johanne Fysher pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Hudson pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Bayly pro 5 fardellis cum 6½ pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Medilmore pro 2 fardellis cum 26 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Barker pro 1 fardello cum 16 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Thoma Cremer pro 1 fardello cum 17 pannis, 9 virgis sine grano .....	Ind'

*[696] In navi Walteri Mewer eodem die [20 Aug. 1508]*

De Thoma Franklyn pro 1 fardello cum 9 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
--	------

*[697] In navi Johannis Staprest 26<sup>to</sup> die Septembris<sup>a</sup> [26 Aug. 1508]*

De Gyse Bark pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano .....	Al'
Et pro frise bastard. Precii .....	£11 5s
De Reginaldo Abbot pro 1 fardello cum 2½ pannis sine grano.....	Ind'
De Gregorio Horne pro 1 fardello cum 5 pannis, 4 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Snodon pro 1 fardello cum 22 pannis, 14 virgis sine grano .....	Ind'
De Petro Wyld pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 virgis sine grano.....	Ind'
De Griffith Penrith pro 2 fardellis cum 6 pannis, 15 virgis sine grano.....	Ind'

<sup>a</sup> Sic L, surely an error for Augusti.

*[698] In navi Martini Spaynard eodem die [26 Aug. 1508]*

De David Rede pro 77 pecuia worsted <sup>a</sup> .....	Ind'
<sup>a</sup> precii follows L, in error.	

*[699] In navi Johannis Rote eodem die [26 Aug. 1508]*

De Allonso Compludo pro 2 fardellis cum 35 pannis sine grano .....	Al'
De Laurencio Peterson et Fernando dAssa, <sup>a</sup> alienigenis <sup>a</sup> , pro 24 blokes stanni et 6 barellis parvis stanni. Precii .....	£72
De Martino Malvenda, alienigena, pro 10 blokes stanni. Precii .....	£25
De Georgio Harward pro 6 fardellis cum 76 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Wylford pro 2 fardellis cum 31 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Thoma Kele pro 2 fardellis cum 28 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Milbourne et Willelmo Roch pro 6 fardellis cum 86 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne de Larma pro 4 fardellis cum 13 pannis, 3 virgis sine grano .....	Al'
De Johanne de la Prysa pro 8 fardellis cum 24 pannis sine grano.....	Al'
De Alvero Valedulit pro 8 fardellis cum 24 pannis sine grano.....	Al'
De Laurencio de Larma pro 6 fardellis cum 18 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Johanne Skevington pro 2 fardellis cum 24 pannis sine grano .....	Ind'
De Frances de Musco pro 10 fardellis cum 31 pannis, 4 virgis sine grano .....	Al'
De Johanne Milbourn et Willelmo Roche pro 1 fardello cum 14 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Rogero Payne pro 2 fardellis cum 22 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Nicholao Worley pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[700] In navi Thome Power eodem die [26 Aug. 1508]

De Johanne Bond [pro 1 fardello] cum 9 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 20 virgis panni in grano et 14 virgis panni de dimidio grano.....	Ind'
De Johanne Gerard pro 1 fardello cum 9 pannis, 17 virgis sine grano .....	Ind'
De Henrico Pedyll pro 1 fardello cum 11 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Augustine pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Watson pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano.....	Ind'
De Nicholao Worley pro 1 fardello cum 6 pannis, 20 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Hawes pro 2 fardellis cum 19 pannis, 4 virgis sine grano .....	Ind'
De Nicholao Gybson pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Browne pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Tolas pro 1 fardello cum 12 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bole pro 2 fardellis cum 16½ pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Bagthweyt pro 1 fardello cum 11 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Waltiro Bryot pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano.....	Ind'

[701] In navi Johannis Blake eodem die [26 Aug. 1508]

De Roberto Soper pro 1 panno, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Massy pro 1 panno sine grano .....	Ind'
De Edwardo Rede pro 3 fardellis cum 87 peciis worsted.....	Ind'
Et pro 8 pannis sine grano .....	Ind'
De Edmundo Rede pro 2 fardellis cum 71 peciis worsted.....	Ind'
Et pro 6 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bartilmew pro 1 panno, 16 virgis sine grano .....	Ind'

[702] In navi Henrici Bark eodem die [26 Aug. 1508]

De eodem magistro pro 2 fardellis cum 33½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 pecia worsted duplicitis.....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii.....	40s
De Waltiro Bishop pro 2 fardellis cum 40 pannis, 18 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii.....	13s 4d

*m 31 (m 33 original)*

[703] In navi Roberti Sp[o]dell eodem die [26 Aug. 1508]

De Willelmo Spence pro 3 fardellis cum 71 pannis, 18 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Barnes pro 2 fardellis cum 19 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lambart pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Petit pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Authorpe pro 1 fardello cum 6½ pannis <sup>a</sup> sine grano .....	Ind'
De Thoma Cremour pro 3 fardellis cum 36 pannis sine grano .....	Ind'

<sup>a</sup> g[rano] follows, struck through L.

*[704] In navi Henrici Outash ultimo die Augusti [31 Aug. 1508]*

De eodem magistro pro 1 fardello cum 15 pannis, 2 virgis sine grano.....	Hans
De Hans Cracow pro 6 fardellis cum 181 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 300 godis coton. Precii.....	£10
De Eggard van Kempe pro 180 pannis, 4 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 220 godis coton. Precii.....	£7 6s 8d
De Georgio Tymberman pro 2 fardellis cum 64 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 140 <sup>a</sup> godis coton. Precii.....	f4 13s 4d
De Harman Gyse pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 cista cum 1 panno, 3 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii .....	13s 4d
Et [pro] 4 virgis damask cum aliis. Precii.....	40s

<sup>a</sup> Corrected in *L* from 115.*[705] In navi Johannis Peryn eodem die [31 Aug. 1508]*

De Christofero de Parger, alienigena, pro 16,362 <sup>†*</sup> lb. cupri. Precii.....	£109 20d
De Willelmo Lok pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Nicholao Crulle, <sup>a</sup> alienigena <sup>a</sup> , pro 4200 <sup>†</sup> lb. cupri. Precii .....	£28
De Thoma Cole et Ricardo Oldcastelle pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano .....	Ind'
.....	Ind'
De Willelmo Wilford et Johanne Tresawle pro 2 fardellis cum 36 pannis, 21 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 panno, 8 virgis in grano .....	Ind'
De Willelmo Hudson pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Barnes pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Sakfeld pro 1 fardello cum 8½ pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Coringdon pro 1 fardello cum 13 pannis, 2 virgis sine grano .....	Ind'
De Thoma Cremour pro 4 fardellis cum 41 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 panno, 1 virga in grano .....	Ind'
De Johanne Broune pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Fynkelle pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 panno, 8 virgis de dimidio grano .....	Ind'
De Johanne Clerk pro 1 fardello cum 15 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Calley pro 1 fardello cum 16 pannis, 23 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Bough pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Thoma Randes pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Thoma Geffrey pro 1 fardello cum 1 pannis, 8 virgis <sup>b</sup> in grano <sup>b</sup> .....	Ind'

<sup>a-a</sup> Interlined *L*. <sup>b-b</sup> Written over erasure *L*.*[706] In navi <sup>a</sup>Ricardi Ellyot<sup>a</sup> eodem die [31 Aug. 1508]*

De Johanne Hart pro 1 fardello cum 13 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Henrico Adam pro 2 fardellis cum 25 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Charles pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano .....	Ind'
De Stephano Janyns pro 1 fardello cum 10 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'

<sup>a-a</sup> Written over erasure *L*.

*[707] In navi Martini Percyvale eodem die [31 Aug. 1508]*

De Jacobo Iserholt pro 4 fardellis cum 59 pannis, 2 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 7½ fodris plumbi cum aliis. Precii .....	£46
Et pro ½ peciaworsted .....	Hans
De Luder Waltir pro 3 fardellis cum 68 pannis, 15 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 10 virgis panni de dimidio grano .....	Hans
Et pro 6 fodris plumbi cum aliis. Precii .....	£26 6s 8d
De Raginaldo Westerholt pro 1 bala cum 35 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 godis coton. Precii .....	13s 4d
De Derik van Sode pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 godis coton. Precii .....	40s
De Hans Pulman pro 3 fardellis cum 61 pannis, 15 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 480 godis coton cum aliis. Precii .....	£21 3s 4d
De Eggar van Kempe pro 4 fardellis cum 124 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 180 godis coton. Precii .....	£6
De Hans Forward pro 3 fardellis cum 58 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 100 godis coton. Precii .....	£3 6s 8d
De Lutkyn Buring pro 3 fardellis cum 69 pannis, 11 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 1½ pannis in grano .....	Hans
Et pro 140 godis coton cum divercis <sup>a</sup> aliis. Precii .....	£8 10s
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano .....	Hans

<sup>a</sup> Sic L.*[708] In navi Thome Furgone eodem die [31 Aug. 1508]*

De Frances de Musco pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	<sup>a</sup> Al <sup>ta</sup>
De Alvero Valedulite pro 1 fardello cum 14 pannis, 8 virgis sine grano .....	<sup>a</sup> Al <sup>ta</sup>
De Thoma Crispe pro 3 fardellis [cum] 52 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Reynold pro 6 fardellis cum 113 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Frances Baudwyn et Ricardo Reynolde pro 3 fardellis cum 49 pannis sine grano .....	Ind'
De Paulo Wytherpell pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Ind'
De Nicholao Minot pro 7 fardellis cum 107½ pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Calley pro 2 fardellis cum 29 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Bruges pro 2 fardellis cum 29 pannis, <sup>a</sup> 10 virgis sine <sup>a</sup> grano .....	Ind'
Et pro 4 pannis in grano .....	Ind'
De Andrea <sup>b</sup> Wodcok pro 3 fardellis cum 30 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'
De Henrico Patiner pro 9 fardellis cum 174 pannis sine grano .....	Ind'
De Martino Pollard pro 3 fardellis cum 43 pannis, 5 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Grene pro 2 fardellis cum 34 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 panno, 8 virgis in grano .....	Ind'
De Matheo Boughton pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Bolt pro 1 fardello cum 7 pannis, 5 virgis sine grano .....	Ind'